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Skanska förbereder för nybyggnation på Hall 
 
Skanska har tecknat samarbetsavtal med Specialfastigheter om 
att förbereda för nybyggnation vid kriminalvårdsanstalten Hall. I 
ett första skede ska Skanska genomföra projektering samt 
tillsammans med Specialfastigheter sätta gemensamma mål, 
tidplan och fastställa riktkostnad för projektet. 
 
Beläggningen på landets kriminalvårdsanstalter är för närvarande hög. 
Därför sker en utbyggnad på flera håll. På Hall, sydost om Södertälje, ska en 
helt ny byggnad med, till att börja med, 120 platser uppföras för att ersätta 
nuvarande byggnad. Därtill ska nya rastgårdar anläggas och vissa 
byggnader flyttas.  
 
– Vi ser fram emot att samarbeta med Specialfastigheter i utvecklingen av 
Hall. Sedan tidigare har vi goda erfarenheter av att bygga lokaler åt våra 
rättsvårdande myndigheter, vilket kommer väl till pass här, säger Christoffer 
Järkeborn, distriktschef, Skanska Sverige AB.   
 
Den förberedande fasen beräknas pågå i cirka ett år och därefter sluts 
separat avtal om själva byggfasen. Målet är att byggnadsarbetena ska kunna 
påbörjas under första kvartalet 2020 med planerat färdigställande två år 
senare.  
 
– Det här är en mycket viktig satsning då det finns ett stort behov av fler 
platser inom kriminalvården. Med effektiva, hållbara och 
säkerhetsanpassade fastigheter vill vi bidra till ett tryggare Sverige, säger 
Åsa Hedenberg, vd på Specialfastigheter. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Christoffer Järkeborn, distriktschef, Skanska Sverige, tel 010-448 08 89 
Markus Gatu, projektchef, Skanska Sverige, tel 010-448 13 20 
Skanskas direktnummer för media, tel 010-448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I 
Sverige har Skanska cirka 9 300 medarbetare. Intäkterna uppgick 2017 till cirka 41 miljarder 
kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde cirka 2 300 nya hem. 


